
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Junioren U 18 (4er) - Kreisliga A Gr. 120 13
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heppenheim II 7 13:1 34:8 71:16 472:207
2 TC Michelstadt 7 12:2 31:11 64:27 442:283
3 BR Erbach 7 11:3 30:12 63:28 447:244
4 TC Heppenheim III 7 6:8 17:25 38:54 322:409
5 TC Bürstadt 7 5:9 16:26 36:54 333:405
6 TC Lampertheim II 7 4:10 14:28 32:57 278:419
7 MSG Bobstadt/Hofheim-Ried 7 3:11 14:28 30:61 298:434
8 TC Viernheim III 7 2:12 12:30 27:64 266:457

Spielleiter
Roland Bode, 68167 Mannheim, Pappelallee 29
Tel: 0621-30099258 / eMail: roland_bode@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TC Lampertheim II
TC Viernheim III
MSG Bobstadt/Hofheim-Ried
Spielort: TC Hofheim; Am ...
TC Heppenheim II

TC Bürstadt
TC Michelstadt
BR Erbach
 
TC Heppenheim III

5:1
1:5
2:4
 

5:1
Sa.
 

26.05.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG Bobstadt/Hofheim-Ried
Spielort: TC Hofheim; Am ...
TC Bürstadt
TC Viernheim III
BR Erbach

TC Lampertheim II
 
TC Michelstadt
TC Heppenheim II
TC Heppenheim III

5:1
 

0:6
2:4
6:0

Sa. 09.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim III
TC Michelstadt
TC Bürstadt
TC Heppenheim II

TC Lampertheim II
BR Erbach
TC Viernheim III
MSG Bobstadt/Hofheim-Ried

4:2
3:3
5:1
6:0

Sa. 16.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heppenheim II
TC Lampertheim II
BR Erbach
TC Heppenheim III

TC Bürstadt
TC Michelstadt
TC Viernheim III
MSG Bobstadt/Hofheim-Ried

5:1
2:4
5:1
4:2

Sa. 11.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG Bobstadt/Hofheim-Ried
TC Viernheim III
TC Heppenheim II
TC Michelstadt

TC Bürstadt
TC Lampertheim II
BR Erbach
TC Heppenheim III

3:3
2:4
5:1
4:2

Sa. 18.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bürstadt
TC Heppenheim III
TC Michelstadt
TC Lampertheim II

BR Erbach
TC Viernheim III
MSG Bobstadt/Hofheim-Ried
TC Heppenheim II

1:5
5:1
6:0
0:6

Sa. 25.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

BR Erbach
TC Michelstadt
TC Bürstadt
TC Viernheim III

TC Lampertheim II
TC Heppenheim II
TC Heppenheim III
MSG Bobstadt/Hofheim-Ried

6:0
3:3
5:1
4:2
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